REQUERIMENTO N.º 596/2017 ANO: 2017

Protocolo n.º 076231 Data 06.09.2017 Horas 08h57min

Autor(es): Vereador Pedro Gonçalves Vieira

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 11 de setembro de 2017.

 Rodrigo Rossetti Parra

Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que informe a este vereador se

existe algum estudo para que seja feita a ligação entre o Jardim Santa Clara, Jardim

Brasilândia e São Francisco que passará sobre a linha férrea, ligando a Rua Anália

Franco à Rua Graciliano Ramos, no Jardim Brasilândia, e à Avenida Irradiação, no

Jardim São Francisco.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 11 de setembro de 2017.

Pedro Gonçalves Vieira

= Vereador - PSD =